-1-

平成 25 年 7 月 22 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役 執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

首都圏 2 大拠点（東京・横浜）

移転・リニューアルオープンのお知らせ

当社は、本年 3 月より行っております営業体制再編の一環として、横浜コンサルティングプラザを

「横浜ランドマークタワー」へ移転オープンするとともに、東京コンサルティングプラザを増床し、

リニューアルオープンいたしますのでお知らせいたします。

記

 当社はお客様満足度とサービス体制のさらなる充実を目的といたしまして、情報メディアサイト

「保険市場」（http://www.hokende.com/）とのシナジー効果の最大化を目指し、主要政令指定都市等

の公共交通機関の利用至便なランドマークビルへの集中化を推進してまいりました。

今般の「横浜コンサルティングプラザ」の移転オープン、「東京コンサルティングプラザ」のリニュ

ーアルオープンは、3 月に行った販売拠点再編の一環として行うものであり、お客様にとっては、より

ゆったりとくつろいでいただけるご相談環境で、快適に保険商品を比較・検討していただけるものと

考えております。

今般移転いたします「横浜ランドマークタワー」は、高さ 296ｍを誇る「高さ日本一」（2013 年 7 月

現在）のビルであり、オフィス・ホテル・ショッピングモールなどの機能を併せ持つ、知名度・存在感

ともに抜群のビルであります。

今後も、当社は情報メディアサイト「保険市場」において、最先端のテクノロジーと Web マーケ

ティングのノウハウを駆使し、お客様の利便性の向上を目指すと共に、当社直営店における質の高い

コンサルティングサービスとの相乗効果により、快適・便利に最適な保険をお選びいただける場を提供

し続けてまいります。

http://www.hokende.com/

-2-

≪横浜コンサルティングプラザ概要≫（移転）

住 所：〒220-8126 神奈川県横浜市西区みなとみらい 2-2-1 横浜ランドマークタワー26 階

電 話 番 号：0800-919-3756 ※通話料無料

ＦＡＸ番号：045-681-8799

オープン日：平成 25 年 8 月 23 日（金）10：00

営 業 時 間：10：00～20：00

※現・横浜コンサルティングプラザ（Colette･Mare みなとみらい 3 階）は、移転作業のため

8 月 22 日（木）12：30 をもって閉店とさせていただきます。

≪東京コンサルティングプラザ概要≫（リニューアルオープン）

住 所：〒100-6905 東京都千代田区丸の内 2-6-1 丸の内パークビルディング 5 階

電 話 番 号：0800-111-8798 ※通話料無料

ＦＡＸ番号：03-5218-8792

オープン日：平成 25 年 8 月 23 日（金）10：00

営 業 時 間：10：00～20：00

※リニューアルオープンによる営業時間の変更はございません。

【イメージ図】

・横浜コンサルティングプラザ

≪外観≫

≪施設≫                      ≪キッズスペース≫

-3-

・東京コンサルティングプラザ

≪外観≫

≪施設≫                 ≪キッズスペース≫

以上